
ZARZĄDZENIE NR 77/2007 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 05 grudnia 2007 roku. 

w sprawie; wprowadzenia zmian w zakresie przeniesień wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/16/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bytom Odrzański na rok 2007. 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2007 rok w sposób następujący: 

DZIAŁ 

801 

ROZDZIAŁ 

80104 

§ 

3020 

4010 

4110 

4120 
4170 

4240 

4260 

4370 

4410 

6050 

TREŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Przedszkola 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

RAZEM 

WYDATKI 
ZMNIEJSZENIA 

19 620,00 
19 620,00 

4 509,00 

5 000,00 

4 500,00 

350,00 
760,00 

821,00 

3 000,00 

500,00 

180,00 

0,00 

19 620,00 

ZWIĘKSZENIA 
19 620,00 
19 620,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 620,00 

19 620,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


